
En Cartagena, a 3 de abril de 2024

RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE
PERSONAL ADMINISTRATIVO DE HIDROGEA, S.A.

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO:

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras

posiciones y las dos últimas de su DNI.

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO POR
MOTIVOS SUBSANABLES:

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras

posiciones y las dos últimas de su DNI.
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ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACIÓN TOTAL

CV

ADMITIDO O SS 2300***6A 4,5

ADMITIDO MC AM 2303***5A 4

ADMITIDO MA FM 2903***0V 4

ADMITIDO M PG 4750***6F 4

ADMITIDO I MG 2301***9V 3

ADMITIDO M FL 4865***8X 2

ADMITIDO P JG 2395***0C 1

ADMITIDO N SM 1747***3Q 1

ADMITIDO M MA 2331***7M 0

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACIÓN

TOTAL CV
OBSERVACIONES

EXCLUIDO SUBSANABLE I ZO 23055496C 2 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR. NO ACREDITA TITULACIÓN

EXCLUIDO SUBSANABLE MM MG 2300***6Y 2 NO ACREDITA TITULACIÓN

EXCLUIDO SUBSANABLE LS PM 2305***4G 0.5 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO SUBSANABLE JM GA 2301***8H 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR. NO APORTA CURRICULUM



RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO POR
MOTIVOS NO SUBSANABLES:

Se establece, desde la publicación de este listado hasta el día 8 de abril a las 15:00 horas el

plazo para presentar subsanaciones, a través del correo electrónico

rrhh.seleccion@hidrogea.es.

Una vez finalizado el plazo para presentar subsanaciones, se publicará en la página web

www.hidrogea.es/empleo el listado definitivo, así como las fechas, lugar y modo de realización

de las pruebas de la Fase 2.

No se revisarán puntuaciones de la primera fase en otro momento del proceso selectivo.
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ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

EXCLUIDO NO SUBSANABLE G GC 2304***4K NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE MD LR 2299***4W NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE MR DG 0592***2G NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE J BG 2395***0M NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE MD SC 2442***9H NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE D HV 2300***1N NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE I PG 2303***9T NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE MM CC 2303***8B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE DA AS 4850***5Q NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE G SG 2306***1B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE LS MR 2301***9G NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE JF RS 2442***8H NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE C MC 2298***0W NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE O PA 2305***9Y NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE IM MJ 2333***1B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE D EM 2302***9A NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE M SR Y814***6K NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE I HL 4884***0B NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS

EXCLUIDO NO SUBSANABLE F PM 2441***0W NO CUMPLE REQUISITOS NECESARIOS
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